
Hava Trafik Kontrol Bölümü Öğrenci Adayları; 

Kesin kayıt yaptırmaya hak kazanan ASIL adaylar 18-19 Eylül 2023 tarihlerinde aşağıdaki belgeler ile Sivil Havacılık Yüksek 

Okulu’na şahsen başvuracaklardır. Bu tarihte kaydını yaptırmayan ASIL aday/adaylar kayıt hakkını kaybedecek, yerine 

YEDEK aday/adaylar 1. yedek kayıt tarihinde kayıt hakkı kazanacaktır. Yedek adaylar ile ilgili duyuru sitemizde 19 Eylül 

2023 tarihinde saat 17:00’da ilan edilecektir. 21 Eylül 2023 yedek kayıt tarihinde belgelerini teslim eden yedek adaylar puan 

sıralamasına göre yerleştirilecektir. 

 

 

 

Kayıt Takvimi 

Asıl Aday Kayıt Tarihleri  : 18-19 Eylül 2023 gün içi 09:00-16:00 saatleri arası 

1. Yedek Duyurusu  : 19 Eylül 2023 17:00 

1. Yedek Kayıt Tarihleri  : 21 Eylül 2023 gün içi 09:00-16:00 saatleri arası 

 

 

Kesin Kayıtta İstenen Belgeler: 

 ICAO Ek-1 3. Sınıf’a göre belirlenmiş sağlık kriterlerine uygun olduklarını belgeleyen sağlık raporu. “ICAO 

EK/ANNEX-1, 3. SINIFINA GÖRE HAVA TRAFİK KONTROLÖRÜ OLABİLİR” ibaresi bulunmayan raporlar 

kabul edilmeyecektir. 

 Adli Sicil Kaydı Beyanı (E-devletten alınabilir) 

 YKS Sonuç Belgesi 

 Adayın lise veya dengi okul mezunu olduğunu belirten diploması veya yeni tarihli e-devlet mezuniyet belgesi 

 T.C. Kimlik kartı fotokopisi 

 İkametgâh beyanı 

 2 adet fotoğraf 

 

 

Kayıtta belge teslimi için irtibat: 0424 237 00 00 / Dahili No: 8992 / 8980 

 

 

 

 

İngilizce Hazırlık okulu başvuru işlemleri ile ilgili bilgi web sitemizden ayrıca duyurulacaktır. 

 

SAĞLIK RAPORU HAKKINDA AÇIKLAMA: Bölüme kayıt yaptırmaya hak kazanan adaylar, ICAO Ek-1 3. Sınıf’ına 

göre belirlenmiş sağlık kriterlerine uygun olduklarını belgeledikleri sağlık raporunu kayıt sırasında teslim edecektir. Raporlarda 

“ICAO EK/ANNEX-1, 3. SINIFINA GÖRE HAVA TRAFİK KONTROLÖRÜ OLABİLİR” ibaresinin bulunması 

gerekmektedir. Rapor alma sürecinin birkaç gün sürdüğü adaylarca dikkate alınmalıdır. Adaylar ivedi şekilde sağlık raporu 

alma işlemlerine başlamalıdır. Sağlık raporları SHGM’nin kabul ettiği Yetkili Tıp Merkezlerinden ya da tam teşekküllü 

hastanelerden (özel yada devlet) alınabilir. Bölüme kayıt esnasında raporda “ICAO EK/ANNEX-1, 3. SINIFINA GÖRE 

HAVA TRAFİK KONTROLÖRÜ OLABİLİR” ibaresinin bulunması şartı aranacaktır. 

SHGM Yetkili Tıp Merkezleri Listesi: http://web.shgm.gov.tr/documents/sivilhavacilik/files/pdf/saglik_birimi/Liste1.pdf   

http://web.shgm.gov.tr/documents/sivilhavacilik/files/pdf/saglik_birimi/Liste1.pdf


Dilekçe 1: HTK kayıt yaptıran öğrenciler için İngilizce hazırlık sınıfı bilgilendirme dilekçesi 

FIRAT ÜNİVERSİTESİ 

SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU 

HAVA TRAFİK KONTROL BÖLÜM BAŞKANLIĞI’NA 

 

2023-2024 öğretim yılında bölümünüze kayıt yaptırmaya hak kazandım. Aşağıda belirtilen dil 

yeterliliği konularında bilgilendirildim. 

 

Bölüm için İngilizce Hazırlık sınıfı isteğe bağlıdır. Zorunlu olmayan İngilizce Hazırlık sınıfını 

okumadığım ve başaramadığım takdirde gerekli olan “hava trafik kontrolörlük mesleğine 

atanabilmek“ için bir ön şart olan Level 4 düzeyinde İngilizce bilmem gerektiğini ve SHY 65-

01’e göre:  

 

 Kriterleri hava trafik hizmet sağlayıcısı  tarafından belirlenecek (YDS,TOEFL vb.) iyi 

derecede İngilizce lisan bilgisine sahip olduğunu belgelemek. Hizmet sağlayıcı kuruluş 

gerektiğinde, ICAO veya EUROCONTROL kaynaklı testler ile yeterlilik 

değerlendirmesi yapabilir ve asgari başarı puanı olarak 70 puan barajı esas alınır. 

 

ve DHMİ’nin 24.06.2014 tarih ve 29486415-900-62848 sayılı yazısı ile asistan hava trafik 

kontrolörü kadrolarına atanabilmek için başvuru ön koşulu olarak: 

 

 İngilizce dilinde YDS (Yabancı Dil Sınavı) sınavından en az ‘C’ düzeyinde (70 puan ve 

üzeri) veya ÖSYM tarafından belirlenmiş ve denkliği kabul edilmiş diğer sınavlardan 

YDS sınavına en az ‘C’ düzeyinde denk puan aldığını belgelemek şartı aranmasının 01 

Ocak 2016 tarihinden itibaren geçerli olmasının uygun olacağı değerlendirilmiştir. 

 

 

Dil konusunu diplomadan sonraya ertelemem halinde, 27 yaşına kadar mesleğe başvuru hakkını 

kaybedebileceğimi, 

 

bahsi geçen tüm koşulları bildiğimi, bölümde okutulan derslerin özellikle laboratuvar 

uygulamalarında İngilizce yoğun bir Havacılık Terminolojisinin ve freyzyolojisinin bulunduğu 

bilgisini aldığımı beyan ederim. Hazırlık sınıfını okumadığım takdirde ilgili yönetmelikler 

gereğince doğacak olan tüm yükümlülükleri kabul ediyorum. 

 

Bu bilgilere dayanarak bölüme kayıt hakkı kazandım ve İngilizce Hazırlık 

sınıfını……………………… istiyorum.   

Gereğini arz ederim. 

 

Adı Soyadı:  

TC:  

Tarih: 

İmza: 
 

 


